PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

I A C

INDICAÇÃO Nº 2084/2024

Assunto: Repintura da faixa de sinalização viária de” PARE” na Rua Teodoro Sampaio, no Jardim Nova

Esperança.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à repintura da faixa de sinalização viária

de” PARE” na Rua Teodoro Sampaio, no Jardim Nova Esperança.

A presente indicação é medida necessária, pois, trata-se de uma via

pública localizada próxima a principal avenida do bairro, onde a sinalização está

totalmente apagada gerando riscos de acidentes no local.

O local serve de travessia diária a moradores da região, por se tratar de

área onde se localiza comércios e escolas, tornando a via muita movimentada em horários

de pico.

Fotos anexas.

 Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 7 de agosto de 2024.

RONINHA
Vereador - CIDADANIA

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P

Indicação nº 2084/2024 – Vereador Roninha - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

F S L